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Dziś Uroczystość Trójcy Przenajświętszej. A w naszej parafii czas dziękczynienia za wielkie dzieła Boże, które dokonują się w tym

czasie w naszej parafii. Dziękujemy za dar 41 dzieci, które w ubiegłą niedzielę  przyjęły swoją pierwszą Komunię świętą. Gratuluje

dzieciom i bardzo serdecznie dziękuje rodzicom za przygotowanie dzieci do tej uroczystości , zarówno od strony teoretycznej, przez

naukę katechizmu  jak i praktycznie włączając się w przygotowanie uroczystości pod kierownictwem ks. Roberta. Dziękuje za dar

materialny złożony przez Rodziców w kwocie 1650 zł za który  został zakupiony trybularz (naczynie liturgiczne  do okadzeń).

Dziękujemy też za dar na misje przekazany, przez te dzieci ich rodziców w kwocie 1270 zł. Dziś na Mszy św. o godz. 12:00

przeżywamy uroczystość dziękczynną w pierwszą rocznicę komunii św. dzieci z klas 4 ., po niej procesja eucharystyczna  wokół

kościoła, a następnie zmianka różańcowa. Dziękujemy Rodzicom tych dzieci za dekorację kwiatową w naszym kościele. W czwartek

Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa ( Boże Ciało). Msze św. o 8.00, 11.00 i 17:00 Po Mszy św. o 00 procesja

eucharystyczna do czterech ołtarzy przejdziemy ulicami Kościelną, Łąkową, Walczewskiego i Siedlecką. Prosimy aby na każdej z tych

ulic mieszkańcy przygotowali po jednym ołtarzu.   Zwracam się z prośbą do odpowiednich służb, głównie naszych strażaków, którzy

mogą zabezpieczyć trasę procesji, pod względem bezpieczeństwa na drodze. W tym dniu będzie jeszcze Msza św. o  17.00

poprzedzona  nabożeństwem czerwcowym (godz. 16.40).  Na godz. 10.30 Apostolat „Złota Róża” zaprasza na różaniec w intencji

kapłanów. Procesja Eucharystyczna w wokół kościoła w oktawie Uroczystości Bożego Ciała w dni powszednie po Mszy św. o godz.

18.00, w niedziele po 12.00, poprzedzona nabożeństwem czerwcowym. W piątek po Bożym Ciele ( 9 czerwca br.)  Biskup Ordynariusz

udziela dyspensy od wstrzemięźliwości spożywania pokarmów mięsnych. Młodzież z naszej parafii, przygotowująca się do sakramentu

bierzmowania, (który w tym roku będzie udzielony 15 czerwca o godz. 18:00), rozpocznie bezpośrednie przygotowanie przez Nowennę

do Ducha Świętego, w najbliższy wtorek o godz. 17.45.   Dla kandydatów obecność na nowennie jest obowiązkowa, zachęcamy też do

udziału w nowennie rodziny kandydatów. Nowenna do św. Antoniego w tym dniu o godz. 17:10 Katecheza dla rodziców i rodziców

chrzestnych, którzy zamierzają w najbliższym czasie prosić o chrzest dla dzieci albo zaświadczenie dla chrzestnych do innej parafii, w

niedzielę 11 i 25 czerwca po Mszy św. o godz. 10:00 w Sali socjoterapii za kościołem. Mamy do przekazania dwa zaproszenia:

Rekolekcje dla wdów i wdowców, które odbędą się w Domu Rekolekcyjnym przy Seminarium w Nowym Opolu w dniach 27-29

czerwca br. (więcej szczegółów na tablicy ogłoszeń) Zapraszamy 24 czerwca na jednodniowy wyjazd autokarowy do słynącego cudami

miejsca w kościele św. Stanisława Biskupa i Męczennika w  Milejczycach, Drohiczyna   i Ziołowego Zakątka. Szczegóły  na tablicy

ogłoszeń i zapisy Elżbieta Myrcha Jachimczuk. Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary złożone na tacę inwestycyjną w ubiegłą

niedzielę z przeznaczeniem na budowę nowego domu parafialnego. Dziś ofiary składane do puszek przy wyjściu z kościoła, zgodnie z

decyzja ks. Biskupa,  przekażemy na budowę kościołów w diecezji siedleckiej Dziękujemy za indywidualne ofiary na budowę nowego

domu parafialnego. Dobrowolne ofiary możemy też składać na konto bankowe naszej parafii za tytułowane "budowa domu

parafialnego" nr 79 9224 0007 0023 8328 2000 0010  Trwają prace przy nowym domu parafialnym: jesteśmy na poziomie

fundamentów (w zasadzie już zostały wylane i odpowiednio zaizolowane.  W tym tygodniu zostaną podniesione do poziomu 0 i

obsypane, (związku z tym jeśli ktoś mam możliwość udostępnienia żółtego piachu, to prosiłbym o kontakt). Związku z koniecznością

wywiezienia „czarnej ziemi” z placu budowy udało nam się zgromadzić ją na naszym cmentarzu, celem podniesienia poziomu

cmentarza,  ale żeby móc ją rozplantować, potrzebujemy aby jak najszybciej, przynajmniej w jakimś stopniu uporządkować teren z
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drzew i krzaków w tylnej części cmentarza, dlatego ogłaszam zapytanie dla osoby czy firmy, która była by zainteresowana taką ofertą

pracy i pozyskania drewna (głównie opałowego). Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne

czasopisma katolickie w tym najnowszy numer Echa Katolickiego.  
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